
UCHWAŁA NR XXII/119/26 
RADY GMINY W KSIĄŻKACH 

z dnia 20 lutego 2026 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla terenu położonego przy ul. Głównej w miejscowości Książki, gmina Książki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.), art. 14 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm), uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla terenu położonego przy ul. Głównej w miejscowości książki, gmina Książki. 

§ 2. Granice obszaru objętego uchwałą przedstawione zostały na załączniku graficznym 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kesler 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF5B9BF9-E274-4CED-AA07-CDDA2D0F8F1E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały  nr  XXII/119/26

Rady Gminy w Książkach

z dnia 20 lutego 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF5B9BF9-E274-4CED-AA07-CDDA2D0F8F1E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXII/119/26 

Rady Gminy w Książkach 

z dnia 20 lutego 2026 r.  

Zgodnie z art. 14 ust. 1 Ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm) o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego rozstrzyga Rada Gminy w drodze uchwały. Jej podjęcie rozpoczyna 
procedurę sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, którą powierza się Wójtowi 
Gminy Książki. 

Celem opracowania jest zmiana przeznaczenia terenu na teren mieszkaniowy. 

Podjęcie uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, 
zgodnie z art. 14 ust. 5 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, zostało poprzedzone 
wykonaniem analizy dotyczącej zasadności przystąpienia do sporządzenia planu wraz z ustaleniem 
niezbędnego zakresu prac planistycznych. 

Mając na uwadze powyższe stwierdzono, iż sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego jest zasadne, a podjęta uchwała stanowi wyraz woli Rady Gminy w Książkach względem 
kształtowania przestrzeni na terenie gminy Książki. 

    

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kesler  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF5B9BF9-E274-4CED-AA07-CDDA2D0F8F1E. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXII/119/26 
Data dokumentu 2026-02-20 
Organ wydający Rada Gminy w Książkach 
Przedmiot regulacji w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego 
dla terenu położonego przy ul. Głównej w miejscowości Książki, gmina 
Książki. 

Identyfikator dokumentu AF5B9BF9-E274-4CED-AA07-CDDA2D0F8F1E 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1194380056 
Numer seryjny 77FDEBAAD4F58F53ECBF6D49B01AC50A27711DE8 
Osoba podpisująca Mariusz Jerzy Kesler 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 20.02.2026 08:02:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF5B9BF9-E274-4CED-AA07-CDDA2D0F8F1E. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXII/119/26 RADY GMINY W KSIĄŻKACH z dnia 20 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2026-02-20T07:02:00+0000
	Polska
	Mariusz Jerzy Kesler
	Podpis organu wydającego akt prawny.




